
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 
 
26 лютого 2024 року        № 31 

Про затвердження Плану заходів з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору Гірської сільської територіальної 

громади на 2024-2025 рік 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 року № 366-р 

«Про схвалення Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в 

Україні на період до 2030 року», з метою забезпечення дотримання та реалізації 

права осіб із інвалідністю та інших маломобільних груп населення на 

безбар’єрний простір  виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

ВИРІШИВ: 

  
1. Затвердити План заходів з реалізації Національної стратегії із створення 

безбар’єрного простору Гірської сільської територіальної громади на 2024-2025 

рік. 
2. Доручити структурним підрозділам сільської ради, старостам 

старостинських округів забезпечити виконання намічених планом заходів у 

межах своїх повноважень та інформувати виконавчий комітет Гірської сільської 

ради до 20 числа першого місяця кварталу, що йде за звітним. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів. 

 
  

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 

 

 


	2. Доручити структурним підрозділам сільської ради, старостам старостинських округів забезпечити виконання намічених планом заходів у межах своїх повноважень та інформувати виконавчий комітет Гірської сільської ради до 20 числа першого місяця кварталу...

